

FATTURA ELETTRONICA

Totale Lotto di fatture: **163.38**

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT03133390546**
Progressivo di invio: **00023**
Formato Trasmissione: **FPA12**
Codice Amministrazione destinataria: **UFCYON**

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT03133390546**
Codice fiscale: **03133390546**
Denominazione: **ONKART SAS**
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: **Via Giorgio Vasari sett. D/8**
CAP: **06034**
Comune: **Foligno**
Provincia: **PG**
Nazione: **IT**

Recapiti

Telefono: **074221570**
Fax: **074221570**
E-mail: **info@onkart.it**

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Codice Fiscale: **82001640547**
Denominazione: **ISTITUTO COMPRENSIVO FOLIGNO 4**

Dati della sede

Indirizzo: **Via MONTE SORATTE, 47**
CAP: **06034**
Comune: **Foligno**
Provincia: **PG**
Nazione: **IT**

Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01** (fattura)
Valuta importi: **EUR**
Data documento: **2018-12-15** (15 Dicembre 2018)
Numero documento: **001057/2018**
Importo totale documento: **163.38**

Dati dell'ordine di acquisto

Identificativo ordine di acquisto: **PREVENTIVO N. 15**
Data ordine di acquisto: **2018-11-29** (29 Novembre 2018)
Codice Unitario Progetto (CUP): **I64C17000140007**
Codice Identificativo Gara (CIG): **Z4625FFFB1**

Dati del documento di trasporto

Numero DDT: **000069**
Data DDT: **2018-12-01** (01 Dicembre 2018)

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Descrizione bene/servizio: **Rif. preventivo n. 000015 del 29/11/2018**
Valore unitario: **0.00**
Valore totale: **0.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 2

Descrizione bene/servizio: **Rif. D.D.T. Vendita n. 000069 del 01/12/2018**
Valore unitario: **0.00**
Valore totale: **0.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 3

Descrizione bene/servizio: **Progetto PON -Avviso AOODGEFID\Prot. n. 1953 del 21/02/201**
Valore unitario: **0.00**
Valore totale: **0.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 4

Descrizione bene/servizio: **Colla Pritt 11g**
Quantità: **25.00**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **0.53279**
Valore totale: **13.32**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 5

Descrizione bene/servizio: **Gomme Staedtler rasoplast**
Quantità: **10.00**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **0.57377**
Valore totale: **5.74**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 6

Descrizione bene/servizio: **Forbici con punta arrotondata Arda**
Quantità: **20.00**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **1.22951**
Valore totale: **24.59**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 7

Descrizione bene/servizio: **Matite Staedtler Noris HB**
Quantità: **25.00**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **0.36885**
Valore totale: **9.22**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 8

Descrizione bene/servizio: **Colore Giotto TurboMaxi nero**
Quantità: **25.00**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **0.28688**
Valore totale: **7.17**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 9

Descrizione bene/servizio: **Temperamatite 1 foro Staedtler**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **0.81967**
Valore totale: **0.82**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 10

Descrizione bene/servizio: **Fogli da disegno 200g Canson**
Quantità: **4.00**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **2.62295**
Valore totale: **10.49**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 11

Descrizione bene/servizio: **Favini risma colorata 200g colori assortiti 50 fogli**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **4.83606**
Valore totale: **4.84**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 12

Descrizione bene/servizio: **Gomma EVA colori misti**
Quantità: **20.00**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **0.90164**
Valore totale: **18.03**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 13

Descrizione bene/servizio: **Bristol 70x100 Favini colori assortiti**
Quantità: **10.00**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **0.61475**
Valore totale: **6.15**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 14

Descrizione bene/servizio: **Favini bristol 70x100 bianco**
Quantità: **2.00**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **0.57377**
Valore totale: **1.15**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 15

Descrizione bene/servizio: **Bristol Favini 50x70 colori assortiti**
Quantità: **15.00**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **0.45082**
Valore totale: **6.76**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 16

Descrizione bene/servizio: **Confezione carta velina 25 fogli**
Quantità: **2.00**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **1.55738**
Valore totale: **3.11**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 17

Descrizione bene/servizio: **Cucitrice economica TOKYO/ 5star**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **4.83606**
Valore totale: **4.84**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 18

Descrizione bene/servizio: **Punti leone per cucitrice 64748 cf 2000**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **0.98361**
Valore totale: **0.98**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 19

Descrizione bene/servizio: **Colori a dita Primo cofanetto 6 colori x 100g**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **6.47541**
Valore totale: **6.47**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 20

Descrizione bene/servizio: **Barattole cera Giotto Maxi 60 colori assortiti**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **10.2459**
Valore totale: **10.24**
IVA (%): **22.00**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**
Totale imponibile/importo: **133.92**
Totale imposta: **29.46**
Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: **MP05** (bonifico)
Data scadenza pagamento: **2019-01-31** (31 Gennaio 2019)
Importo: **133.92**
Istituto finanziario: **Banca Aziendale: Unicredit Banca**
Codice IBAN: **IT15O0200821706000401324765**